EDITAL DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA011808/2021

Contrato nº 012403/2020

A Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou, nessa data, o termo aditivo ao contrato de
nº 012403/2020, oriundo da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021, referente a prestação de serviços de Revitalização de
Praças no Município de Irecê/BA, conforme operação de crédito firmado entre o Município de Irecê e a Agência de Fomento do
Estado da Bahia – Desenbahia, em favor da LPR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, permanecendo inalterado o
valor inicial do contrato. Irecê (BA), 23 de Agosto de 2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO  DE Nº. 012403/2020

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO  de nº. 012403/2020, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a empresa
LPR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO QUALITATIVA
do instrumento contratual n° 012403/2020, referente a prestação de serviços de Revitalização de Praças no Município de Irecê/BA,
conforme operação de crédito firmado entre o Município de Irecê e a Agência de Fomento do Estado da Bahia – Desenbahia,
permanecendo inalterado o valor inicial do contrato. Origem: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021. Devendo o presente
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 23 de Agosto de 2021.